Załącznik Nr 3 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY 

Pakiet nr 3 – Endostaplery
	Lp.
	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWEINIA – parametry wymagane
	Zamawiana ilość 

sztuk
	Zaoferowanailość sztuk 
w opak.

	Zaoferowana ilość opakowań
	Cena

jednostkowa

netto za opakowanie
	Wartość
Netto
(kol. 5*6)
	Stawka VAT
%
	Wartość
brutto
	Producent Nazwa handlowa
	Numer katalogowy
(REF, kod produktu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Jednorazowa rękojeść staplera endoskopowego z wbudowanym przegubem w ramieniu, który stanowi integralną część rękojeści. Przegub umożliwiający obustronne zgięcie (artykulację) ramienia. Konstrukcja rękojeści umożliwiająca jednoręczną obsługę zgięcia ramienia. Rękojeść przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o długości 45 mm, posiadająca dwie dźwignie zamykającą i spustową. Długość ramienia 34 cm
	60
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Jednorazowy ładunek liniowy do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na dł. 45 mm, ładowany w szczęki staplera. Ładunek do tkanki naczyniowej/cienkiej wyposażony w asymetrycznie wygięte zszywki wykonane ze stopu tytanu, o wys. 2,6 mm, po zamknięciu 1,0 mm. Ładunek posiada chwytną powierzchnię, z wysuniętymi lożami zszywek ponad jego powierzchnię, zapobiegającą wysuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek. 
	120
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Jednorazowa elektryczna rękojeść naczyniowego staplera endoskopowego zasilana baterią, z wbudowanym przegubem w ramieniu, który stanowi integralną część rękojeści. Przegub umożliwiający obustronne zgięcie (artykulację) ramienia, w zakresie 50 stopni, w każdą ze stron. Rękojeść przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o dł. 35 mm, posiadająca dźwignię zamykającą i elektryczny spust aktywujący wystrzelenie ładunku. Dł. ramienia 32 cm, śr. 9 mm. szer. szczęk 7 mm. Zagięte kowadło. 
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem:
	
	
	


Oferowana ilość pełnych opakowań w przeliczeniu na sztuki musi być zgodna z ilością zamawianą. Zamawiana ilość sztuk podzielona przez zaoferowaną wielkość opakowania musi dawać pełną ilość opakowań, bez reszty.
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Podpis Wykonawcy
Załącznik Nr 4 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY 

Pakiet nr 4 – Jednorazowa końcówka do noża harmonicznego kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego generatorem GEN11 
	Lp.
	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWEINIA – parametry wymagane
	Zamawiana ilość 

sztuk
	Zaoferowanailość sztuk 
w opak.

	Zaoferowana ilość opakowań
	Cena

jednostkowa

netto za opakowanie
	Wartość
Netto
(kol. 5*6)
	Stawka VAT
%
	Wartość
brutto
	Producent Nazwa handlowa
	Numer katalogowy
(REF, kod produktu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Jednorazowa końcówka noża harmonicznego, dł. ramienia 36 cm, śr. 5 mm o uchwycie pistoletowym z możliwością cięcia i koagulacji.Trzonek instrumentu można obracać o 360°. Końcówka nie wykorzystuje prądu elektrycznego wysokich częstotliwości.Instrument pozwala na koagulację naczyń o średnicy do 5 mm włącznie.Bransza aktywna zakrzywiona, zwężana ku końcowi i tępo zakończona, pokryta czarną matową powłoką minimalizującą przywieranie tkanki. Uchwyt z dwoma przyciskami aktywującymi Max i Min. Możliwość nastawienia 5 wartości mocy dla przycisku Min. Adaptacyjna technologia tkankowa umożliwia generatorowi identyfikowaniei monitorowanie instrumentu podczas jego użycia, co pozwala generatorowi modulować i zmniejszać moc wyjściową, a także generować zwrotne sygnały dźwiękowe dla użytkownika. W razie potrzeby reguluje dostarczanie energii do tkanki w celu lepszego zarządzania temperaturą, dzięki technologii adaptacji do tkanki. Zmiana tonu sygnalizuje, kiedy technologia adaptacji do tkanki reguluje dostarczenie energii. Końcówka współpracująca z generatorem bipolarno harmonicznym, nie zasilanym bateryjnie. Przeznaczona do stosowania z generatorem G11 (GEN11), potwierdzone w instrukcji używania narzędzia.
	54
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Jednorazowa końcówka noża harmonicznego, dł. ramienia 36 cm, śr. 5 mm o uchwycie pistoletowym z możliwością cięcia i koagulacji. Trzonki instrumentu można obracać o 360°, aby umożliwić wizualizację i dostęp do tkanki docelowej. Końcówka nie wykorzystuje prądu elektrycznego wysokich częstotliwości. Instrumenty pozwalają na koagulację naczyń o średnicy do 7 mm włącznie, przy użyciu przycisku sterowania ręcznego zaawansowaną hemostazą. Bransza aktywna zakrzywiona, zwężana ku końcowi i tępo zakończona, pokryta czarną matową powłoką minimalizującą przywieranie tkanki. Uchwyt z dwoma przyciskami aktywującymi Max i Min oraz przyciskiem "Zaawansowana Hemostaza" przeznaczonym do zamykania naczyń krwionośnych o średnicy do 7 mm, umieszczonym po obu stronach uchwytu. Możliwość nastawienia co najmniej 5 wartości mocy dla przycisku Min. Możliwość używania przycisku Min w trybie „Zaawansowana Hemostaza”. Nieaktywna bransza posiada dwa wskaźniki w odległości 5 mm, które mogą służyć do oceny średnicy naczynia.Technologia tkankowa umożliwia generatorowi identyfikowaniei monitorowanie instrumentu podczas jego użycia, co pozwala generatorowi modulować i zmniejszać moc wyjściową, a także generować zwrotne sygnały dźwiękowe dla użytkownika. Generator emituje sygnały dźwiękowe wskazujące, kiedy ostrze instrumentu jest aktywne. Generator wygeneruje drugi sygnał aktywacji, gdy adaptacyjna technologia tkankowa będzie regulować dostarczanie energii, w celu lepszego zarządzania temperaturą. Końcówka współpracująca z generatorem bipolarno harmonicznym, nie zasilanym bateryjnie.Przeznaczona do stosowania z generatorem G11 (GEN11), potwierdzone w instrukcji używania narzędzia.  
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	Razem:
	
	
	


Oferowana ilość pełnych opakowań w przeliczeniu na sztuki musi być zgodna z ilością zamawianą. Zamawiana ilość sztuk podzielona przez zaoferowaną wielkość opakowania musi dawać pełną ilość opakowań, bez reszty.
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